
e-mail: usp.pv@istruzione.it  - PEC: usppv@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 80003800184 

 Sito internet: https://pavia.istruzione.lombardia.gov.it/  

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 

in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 
Piazza Italia n° 4 – CAP 27100 Pavia (PV) - Codice Ipa: uluxa_ud 

 
 
 

 
 LA DIRIGENTE 

 

 
VISTO  il D.M. prot. n. 204 del 2/08/2022, relativo al contingente autorizzato alle 

assunzioni del personale educativo per l’a.s. 2022/23, con il quale è stato 

assegnato a questa provincia n. 1 posto; 

VISTA la nota USTPV prot. 1609 del 23 giugno 2022 con la quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento (GAE); 

VISTA la consistenza numerica relativa alla GAE del personale educativo; 

PRESO ATTO che l’unica candidata inserita nelle GAE del personale educativo ha trasmesso a 

questo Ufficio formale rinuncia all’immissione in ruolo sul posto di personale 

educativo (PPPP); 

 
 

DISPONE 
 
 

per quanto espresso in premessa, a norma dell’art. 3, comma 2, del DM 25/2020, il numero dei posti 

residui a livello provinciale, disponibili per le procedure di cui all’art. 1, commi da 17 a 17 septies, del DL 

29 ottobre 2019, n. 126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159, corrisponde 

a n. 1 posto 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 

         Letizia AFFATATO 
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 Ufficio XII-AT Pavia – dirigente Letizia Affatato/SP/MM 

mailto:usp.pv@istruzione.it
mailto:usppv@postacert.istruzione.it
https://pavia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2022-08-02T17:06:57+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2022-08-02T19:10:00+0200
	protocollo




